
Начало t, мин Дисциплина Тур
9:00 60 Заезд и регистрация

10:00 35 «A класс-микст» юноши и девушки Отборочный тур

10:35 30 «A класс-микст» юниоры и юниорки Отборочный тур

11:05 20 «A класс-микст» юноши и девушки Тур надежды

11:25 20 «A класс-микст» юниоры и юниорки Тур надежды

11:45 25 «A класс-микст» юноши и девушки 1/4 финала

12:10 15 Перерыв

12:25 15 «A класс-микст» юниоры и юниорки 1/2 финала

12:40 15 «A класс-микст» юноши и девушки 1/2 финала

12:55 15 «B класс-микст» мальчики и девочки Отборочный тур

13:10 10 «A класс-микст» мальчики и девочки Отборочный тур

13:20 10 Перерыв

13:30 15 «A класс-микст» юноши и девушки Финал

13:45 15 «A класс-микст» юниоры и юниорки Финал

14:00 10 «B класс-микст» мальчики и девочки Тур надежды

14:10 5 «A класс-микст» мальчики и девочки Тур надежды

14:15 15 «B класс-микст» мальчики и девочки 1/4 финала

14:30 5 «A класс-микст» юноши и девушки Награждение

14:35 5 «A класс-микст» юниоры и юниорки Награждение

14:40 10 Перерыв

14:50 10 «A класс-микст» мальчики и девочки 1/2 финала

15:00 10 «B класс-микст» мальчики и девочки 1/2 финала

15:10 15 «A класс-микст» мальчики и девочки Финал

15:25 15 «B класс-микст» мальчики и девочки Финал

15:40 5 «B класс-микст» мальчики и девочки Награждение

15:45 5 «A класс-микст» мальчики и девочки Награждение

15:50 40 Перерыв

16:30 50 «Формейшн» девушки Отборочный тур

17:20 20 «Формейшн» девочки Отборочный тур

17:40 35 «Формейшн» девушки Тур надежды

18:15 10 «Формейшн» девочки Тур надежды

18:25 15 Перерыв

18:40 35 «Формейшн» девушки 1/2 финала

19:15 15 «Формейшн» девочки Финал

19:30 20 «Формейшн» девушки Финал

19:50 5 «Формейшн» девочки Награждение
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Начало t, мин Дисциплина Тур
19:55 5 «Формейшн» девушки Награждение

20:00 30 Окончание соревнований
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